http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

62

技术开发区支行申请 1000 万美元的综合授信

额度独立董事意见

2011年第三季度季度报告正文 2011-036 2011-10-24 www.cninfo.com.cn

2011年第三季度报告全文  - 2011-10-24 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第九次会议决议 2011-037 2011-12-05 www.cninfo.com.cn

第二届监事会第九次会议决议 2011-038 2011-12-05 www.cninfo.com.cn

关于向中国光大银行股份有限公司广州分行

海珠支行申请不超过 3000 万元人民币的综合

授信额度独立董事意见

- 2011-12-05

www.cninfo.com.cn

关于 2011年度审计机构名称变更的公告 2011-039 2011-12-12 www.cninfo.com.cn

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

63

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况（截止2011年12月31日）

1．股本变动情况

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 33,534,577 45.32%  14,971,551.50 14,971,551.50  29,943,103 63,477,680 42.89%

1.国家持股

2.国有法人持股 3,800,000 5.14%  1,900,000.00 1,900,000.00  3,800,000 7,600,000 5.14%

3.其他内资持股 29,561,817 39.95%  13,043,731.50 13043731.50  26,087,463 55,649,280 37.60%

 其中：境内非国有法人

持股

   境内自然人持股 29,561,817 39.95%  13,043,731.50 13043731.50  26,087,463 55,649,280 37.60%

4.外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 172,760 0.23%  27,820.00 27,820.00  55,640 228,400 0.15%

二、无限售条件股份 40,465,423 54.68%  22,028,448.50 22028448.50  44,056,897 84,522,320 57.11%

1.人民币普通股 40,465,423 54.68%  22,028,448.50 22028448.50  44,056,897 84,522,320 57.11%

2.境内上市的外资股

3.境外上市的外资股

4.其他

三、股份总数 74,000,000 100.00%  37,000,000 37,000,000  74,000,000 14,800,0000 100.00%

2．限售股份变动表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

邓冠华 17,202,000 0 17,202,000 34,404,000 首发承诺 2012-12-25

64

赵吉庆 7,808,000 0 7,808,000 15,616,000 首发承诺 2012-12-25

连庆明 819,600 0 819,600 1,639,200 首发承诺 2010-12-27

马海波 594,600 0 594,600 1,189,200 首发承诺 2010-12-27

蒋广成 1,085,600 585,600 500,000 1,000,000 首发承诺 2011-04-25

胡宏伟 536,697 536,697 0 0 首发承诺 2011-04-25

周敏 58,560 58,560 0 0 首发承诺 2011-04-25

熊德志 556,320 556,320 0 0 首发承诺 2011-04-25

李江峰 58,560 58,560 0 0 首发承诺 2010-12-27

国信弘盛投资

有限公司
3,494,354 0 3,494,354 6,988,708 首发承诺 2012-5-11

全国社会保障

基金转持三户
305,646 0 305,646 611,292 首发承诺 2012-5-11

张红 14,640 0 14,640 29,280 首发承诺 2012-12-25

张文 100,000 0 100,000 200,000 首发承诺 2012-12-25

谭飞 100,000 0 100,000 200,000 首发承诺 2012-5-11

杨利 100,000 0 100,000 200,000 首发承诺 2012-5-11

孙邦福 100,000 0 100,000 200,000 首发承诺 2012-5-11

罗颖 100,000 0 100,000 200,000 首发承诺 2012-5-11

于修安 100,000 0 100,000 200,000 首发承诺 2012-5-11

林海 200,000 0 200,000 400,000 首发承诺 2012-5-11

黄祥林 200,000 0 200,000 400,000 首发承诺 2012-5-11

合计 33,534,577 1,795,737 31,738,840 63,477,680 － －

二、公司前10名股东和前10名无限售条件股东情况介绍（截止2011年12月31

日）

   单位：股

2011年末股东总数  10,709
本年度报告公布日前一个月末

股东总数

   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）
持股总数

持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股

份数量

邓冠华 境内自然人 23.25% 34,404,000 34,404,000

65

广州科技创业投资有限公司 国有法人 12.78% 18,907,540

赵吉庆 境内自然人 10.55% 15,616,000 15,616,000

广东省医药保健品进出口公司 国有法人 9.59% 14,194,952

国信弘盛投资有限公司 国有法人 4.72% 6,988,708 6,988,708

全国社保基金一零九组合 境内非国有法人 2.10% 3,108,708

连庆明 境内自然人 1.11% 1,639,200 1,639,200

蒋广成 境内自然人 1.01% 1,500,000 1,000,000

中国工商银行－国投瑞银稳健增